Dominus virtutum nobiscum : susceptor nos-
ter Deus Jacob. Gloria Patri, &c.

Ps. Exurge Domine ad iuba nos R. Et libera nos propter nomen tuum. Ps. Saluum fac populum tuum Domine. R. Deus meus sperantes in te

Ps. Fiat pax in virtute tua R. Et abundantiam in turribus tuis. Ps. Esto nobis Domine turris fortitudinis. R. A facie inimici. Ps. Arcum conteret, & confringet arma. R. Et scuta comburet igni. Ps. Mitte nobis Domine auxilium de Sancto. R. Et de Sion tuere nos. Ps. Domine exaudi, &c. R. Et clamor, &c. Ps. Dominus vobiscum, R. Et cum spiritu tuo.

Ps. A facie inimici. Ps. Arcum conteret, & confringet arma. R. Et scuta comburet igni. Ps. Mitte nobis Domine auxilium de Sancto. R. Et de Sion tuere nos. Ps. Domine exaudi, &c. R. Et clamor, &c. Ps. Dominus vobiscum, R. Et cum spiritu tuo.

Ps. Domine exaudi, &c. R. Et clamor, &c. Ps. Dominus vobiscum, R. Et cum spiritu tuo.

Ps. Dominus vobiscum, R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

DEus, qui conteris bella, & impugnatores in te sperantium potentia tue defensionis expungas, auxiliare famulis tuis implorantibus misericordiam tuam, ut inimicorum suorum

rum feritate depressa, incessabili te gratiarum
actione laudemus.

DEUS, à quo sancta desideria, recta con-
silia, & iusta sunt opera; dà servis tuis
illam, quam mundus dare non potest pacem; ut
& corda nostra mandatis tuis dedita, & hos-
tium sublata formidine, tempora sint tua pro-
tectione tranquilla.

HOSTIUM nostrorum, quæsumus Domine, eli-
de superbiam, & eorum contumaciam
dexteræ tuæ virtute prosterne. Per Dominum &c.
*Oratio Sancti Antonij de Padua, pro infirmis
& lumbricorum.*

POTESTAS Dei Patris, ✠ Sapientia Dei Filij ✠
Virtutes Spiritus Sancti ✠ libere, &
sanct te ab infirmitate lumbricorum, & statim
exeant de corpore tuo, & convertantur in aquam
in honorem Sancti Antonij de Padua Confessoris,
dum appropiant super te nocentes, ut edant
carnes tuas, ipsi infirmati sunt, & cecide-
runt. Fiat ✠ Fiat ✠ Fiat ✠ Jesus Maria. Amen.
Responsus Sancti Antonij de Padua.

SI quæris miracula, mors, error, calamitas,
dæmon, lepra, fugiunt: ægri surgunt sani;
cadunt mare, vincula, membra, resque perdi-
tas pecunt, & accipiunt juvenes, & cani.

☩ Pereunt, pericula cessant, & necessitas, nati-
ent hi, qui sentiam, dicant Paduani. R. Ca-
dunt

Dunt mare: vincula membra, resque perditas,
&c. Gloria Patri, &c. Cadant mare vincula,
membra, resque perditas. V. Ora pro nobis
Sancte Antonij. R. Ut digni efficiamur, &c.

OREMUS.

ECclesiam tuam Deus B. Antonij Confesso-
ris tui commemoratio votiva latificet ut
spiritualibus semper muniatur auxiliis, & gam-
dijs perfrui mereatur æternis. Per Christum, &c.
*Exorcismo contra las Langostas, y otros qua-
lesquiera animales corrosivos.*